BRAYTRON SRL
Bulaverdul iuliu maniu, Nr.616, Sector 6, 061129, Bucuresti-ROMANIA
www.braytron.com Stranica 1-2
Tehnički list proizvoda
Broj modela BH16-22480
Opis BRY-JADE-SRA-RND-44W-3IN1-CEILING LIGHT
BRAYTRON SRL
Bulaverdul iuliu maniu, Nr.616, Sector 6, 061129, Bucuresti-ROMANIA
www.braytron.com Stranica 2-2
Tehnički list proizvoda
Opšte karakteristike
Broj modela : BH16-22480
Grupa proizvoda : Dekorativna LED
rasvjeta
Podgrupa proizvoda : Plafonska svjetiljka
Jade
Zidna : Plafonska
Boja kućišta : Bijela
Oblik svjetiljke : Neusmjerena
Dimabilno : Nedimabilno
Izvor svjetla : LED
Garancija : 3 Godine
Klasa : Klasa 1
IP : IP20
Product Characteristics
Snaga : 44 w
Boja svjetla : 3U1
Luminaža : 4580 lm
Indeks reprodukcije boja : >80
Nivo energetske
učinkovitosti
: F
Ugao svjetlosnog snopa : 120° Degrees
Kategorija boje : 3U1
Električne karakteristike
Lifetime : 20000 h
Voltaža : 220-240V
Faktor snage : >0,9
Materijal : Metal
Radna temperatura : -20 C+40 C
Frekvencija : 50-60 Hz
Dimensions & Weight
Prečnik : 480 mm
Visina proizvoda : 65 mm
Težina : 1130 gr
Informacije o pakovanju
Neto težina : 5,65 kgs
Bruto težina : 9,85 kgs
KOM/PAK : 5 pcs
Dužina : 520 mm
Širina : 415 mm
Visina : 535 mm
EAN (Evropski broj artikla) : 5949097723698